Из записок общественного деятеля: Воспоминания / Под ред. А.А. Кизеветтера // Архив русской революции, изданный И.В. Гессеном Т.21–22. М., 1993. 3. Петрункевич И.И. Ближайшие задачи земства (1879) // Архив русской революции, изданный И.В. Гессеном Т.21–22. М., 1993. 4. От русских конституционалистов // Освобождение. 1902, 18 июня (1 июля). №1. 5. Милоков П.Н. Воспоминания в 2-х т. Нью-Йорк, 1955. Т.1. 6. Кизеветтер А.А. На рубеже двух столетий (Воспоминания. 1881 – 1914 гг.). Прага, 1929. 7. Основной государственный закон Российской империи. Проект русской конституции. Выработанный группой членов «Союза Освобождения». Paris, 1905.